
Id: VYQBZ-AEWBD-NNPBR-XSITR-UQBJP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/27/2011
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzeń za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 
roku o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 
1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: 
Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682, Nr 216,poz. 1826; z 2005 roku Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 179, 
poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458 
oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620), Rada Gminy Brąszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów dla obszaru sołectwa wyznacza się osoby zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Od zainkasowanych i terminowo przekazanych podatków, o których mowa w § 1, ustala się wysokość 
wynagrodzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIX/133/09 z dnia 15 stycznia 2009 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentówi wynagrodzeń za inkaso. 

§ 6. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Brąszewicach, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Strumiński



Id: VYQBZ-AEWBD-NNPBR-XSITR-UQBJP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/27/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Lp. IMIĘ I NAZWISKO INKASENTA NAZWA SOŁECTWA 
1. TADEUSZ DZIADEK BŁOTA 
2. KRZYSZTOF TORUŃSKI BRĄSZEWICE I 
3. JAN WALASIAK BRĄSZEWICE II 
4. WIESŁAW KONTOWSKI BUKOWIEC 
5. GABRIEL BRZĘCZEK CHAJEW 
6. ZDZISŁAW PINDAK CHAJEW KOLONIA 
7. ADAM LASKOWSKI CZARTORIA 
8. DARIUSZ RYGAS GAŁKI 
9. KRZYSZTOF PAŚ GODYNICE 
10. HALINA ŚLĘZAK KAMIENIKI 
11. ANNA ZWIERZAK KOSATKA 
12. BOŻENA MES PRZEDŁĘCZE 
13. ZENON CIUPEK SOKOLENIE 
14. MACIEJ MICHALAK STARCE 
15. LESZEK TRELA SZCZESIE 
16. JAN POKRZYWNIAK TRZCINKA 
17. JAROSŁAW WYSOTA WIERTELAKI 
18. WŁODZIMIERZ SMAKULSKI WOJTYSZKI 
19. GRZEGORZ STANGRET WÓLKA KLONOWSKA 
20. ANGELIKA PLUTA ZADĘBIENIEC 



Id: VYQBZ-AEWBD-NNPBR-XSITR-UQBJP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/27/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Lp. IMIĘ I NAZWISKO INKASENTA % WYNAGRODZENIA 
od zainkasowanej kwoty 

1. TADEUSZ DZIADEK 40 
2. KRZYSZTOF TORUŃSKI 10 
3. JAN WALASIAK 15 
4. WIESŁAW KONTOWSKI 15 
5. GABRIEL BRZĘCZEK 20 
6. ZDZISŁAW PINDAK 20 
7. ADAM LASKOWSKI 25 
8. DARIUSZ RYGAS 15 
9. KRZYSZTOF PAŚ 10 
10. HALINA ŚLĘZAK 15 
11. ANNA ZWIERZAK 40 
12. BOŻENA MES 15 
13. ZENON CIUPEK 25 
14. MACIEJ MICHALAK 10 
15. LESZEK TRELA 20 
16. JAN POKRZYWNIAK 25 
17. JAROSŁAW WYSOTA 20 
18. WŁODZIMIERZ SMAKULSKI 20 
19. GRZEGORZ STANGRET 40 
20. ANGELIKA PLUTA 25 


